UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 012/2022 de 4 de abril de 2022

PROCESSO SELETIVO CADASTRO SELETIVO
EDIÇÃO 2022.1

ADITIVO Nº 01

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA – UFRB, através da

Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, em virtude da identificação de um erro na

análise da documentação da candidata ELIKEVLLIN ANDRADE DE SOUZA SANTOS, vem por meio deste

RETIFICAR o “Resultado FINAL da Homologação da Entrega da Documentação para o Registro

Acadêmico - 2ª Chamada”, onde passou a constar o status “Deferido(a)” nessa publicação.

Cruz das Almas – BA, 06 de julho de 2022.

Karina de Oliveira Santos Cordeiro

Pró-Reitora de Graduação

ADITIVO Nº 01

Edital PROGRAD Nº 020/2022

Educação a Distância
2022.1

Página 1 de 1